РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 127
24.08. 2016                                                                       сл. Верхнесеребряковка

Об утверждении основной части проекта
планировки и проекта межевания территории
размещения линейного объекта

	В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», государственной программой Ростовской области «Развитие транспортной системы» утвержденной постановлением Правительства Ростовской области от 25.09.2013 № 590

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить основную часть проекта планировки и проект межевания территории размещения линейного объекта «Строительство межпоселковой автомобильной дороги от х. Петухов – х. Нижнежировский Зимовниковского района Ростовской области».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за  собой.

Глава Верхнесеребряковского
сельского поселения                                                         Ю. В. Сорокин